



Педагогический персонал																							
11126.00 6	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11126.00 7	Преподаватель (кабинет № 117)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11126.00 8	Преподаватель (кабинет № 213)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по АХР

(должность)

(подпись)

Павликова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Грицай В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Желнина Е.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Ихно Л.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

педагог-организатор

(должность)

(подпись)

Мальцева Т.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гулик И.А.

(Ф.И.О.)

02.07.2020

(дата)